
 

от    28.08.2024                                                                               №         82 «П»       

 
ст.Должанская 

 

 

 

Об организации бесплатного горячего двухразового питания  

учащихся ОВЗ в МБОУ ООШ №26 им.И.А.Пулина  

станицы Должанской  на 2024 -2025 учебный  год 

 

             На основании распоряжения  начальника управления образованием 

администрации МО Ейский  район  №454-р  от  12.08.2024 года  «Об организации  

горячего питания   обучающихся  в общеобразовательных организациях 

муниципального образования Ейского района в 2024-2025  учебном году»,  

постановления  администрации  МО Ейский район от 1 июля 2022 года №545 «О 

внесении изменений в постановление администрации МО Ейский район от 15 

февраля 2023 года №100 «Об  утверждении порядка обеспечения питанием 

обучающихся в общеобразовательных учреждениях муниципального  образования 

Ейский район» (с изменениями от 04.08.2023года №593), в соответствии со 

статьёй 37 Федеральным Законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить  список  учащихся с ОВЗ в МБОУ ООШ №26 им.И.А.Пулина 

ст.Должанской для обеспечения   бесплатным двухразовым питанием 

(приложение №1). 

2. Классным руководителям 1-9 класса вести мониторинг фактической 

посещаемости учащимися с ОВЗ  школы ежедневно. 

3. Контроль  за  исполнением приказа  оставляю за  собой. 

 

 

 

 Директор  МБОУ ООШ №26  

ст-цы Должанской                                                        Н.В.Иванченко 
 
Ознакомлены: 

Козюрман  Г.А.                                Тарабукина М.В.                               Белокреницкая О.В. 

Устименко Г.В.                                Калиниченко С.А                             Костенко Е.С. 

Радченко Н.Е.                                   Вышегородцева О.Н.                       Осколкова Е.А.   

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЕЙСКИЙ РАЙОН  
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№26 ИМЕНИ ИВАНА 

АНДРЕЕВИЧА ПУЛИНА СТАНИЦЫ ДОЛЖАНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З 



 


